Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

jueves 4 de noviembre de 2021

4 INICIO OLICITANTE DIPU LUGAR OBS.

08:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO PRI

SALON “LEGISLADORES DE LA REPUBLICA”, EDIF. “A”, 2°
NIVEL

REUNION DE TRABAJO
CON DIPUTADOS

09:00

11:00

COMISION DE RADIO Y TELEVISION

PATIO SUR

REUNION DE TRABAJO
REUNION DE JUNTA DIRECTIVA

PRIMERA REUNION ORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

33

09:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

AUDITORIO “AURORA JIMENEZ DE PALACIOS”, EDIF. “E”,

P.p

REUNION DE TRABAJO
PREVIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

200

09:00

11:00

COMISION DE GANADERIA

MEZZANINE SUR, EDIF. "A"

REUNION DE TRABAJO
PERMANENTE

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

30

09:00

18:30

GRUPO PARLAMENTARIO PAN

CASTELL DE ORO PALACIOS
MARIA TERESA

EXPLANADA POSTERIOR, EDIF. "G"

EXPOSICION
DE PRODUCTOS ARTESANALES DE
TOLUCA LA BELLA

15

09:00

11:00

COMISION DE INFRAESTRUCTURA

SALON DE USOS MULTIPLES, EDIF”I”, P.B

REUNION DE TRABAJO
PRIMER REUNION ORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

35

09:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO PRD

SALA DE JUNTAS, EDIF. “H”, 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO
PREVIA

35

09:30

10:00

COMISION DE DIVERSIDAD

SALON “E”

REUNION DE TRABAJO
ORDINARIA DE LA JUNTA DIRECTIVA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

15

09:30

11:00

GRUPO PARLAMENTARIO PVEM

ZONA “C”

REUNION DE TRABAJO

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

50

10

10:00

11:00

COMISION DE TURISMO

SALONES “CY D”

REUNION DE TRABAJO
SEGUNDA REUNION ORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

36

11

10:00

11:00

COMISION DE DIVERSIDAD

SALON “E”

REUNION DE TRABAJO
ORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

15

12

10:00

11:30

COMISION DE ASUNTOS MIGRATORIOS

MEZZANINE NORTE, EDIF. "A"

REUNION DE TRABAJO
PRIMERA REUNION ORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

30

13

10:30

12:30

MESA DIRECTIVA

SALA DE JUNTAS, EDIF. “A”, 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

30

14

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION ORDINARIA

DEL PRIMER PERIODO DE SESIONES
DEL PRIMER ANO DE EJERCICIO DE LA
LXV LEGISLATURA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

150
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Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
ciunnn oc PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS
DIPUTADOS

mwesiom  jueves, 4 de noviembre de 2021

| INiclo] T |sOLICITANTE
15 12:00| 15:00]COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO ZONA “C” REUNION DE TRABAJO 50
SEGUNDA REUNION ORDINARIA
RATIFICACION EMPLEADOS
SUPERIORES DE LA SHCP

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

16 13:00 14:00)GRUPO PARLAMENTARIO MORENA ROJAS MANCERA NAVOR VESTIBULO PRINCIPAL (ALA SUR), EDIF. “A”, P.P EXPOSICION 30
ALBERTO AZERBAIYAN: UN LARGO TRAYECTO
POR EL SENDERO AL EXITO
17 16:00 17:30]COMISION DE MOVILIDAD SALONES “CY D” REUNION DE TRABAJO 50

PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

18 16:00 18:00]COMISION DE JUSTICIA MEZZANINE SUR, EDIF. "A" REUNION DE TRABAJO 35
PRIMERA REUNION EXTRAORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

19 16:00 18:00]COMISION DE DEPORTE MEZZANINE NORTE, EDIF. "A" REUNION DE TRABAJO 40
PRIMERA REUNION EXTRAORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL
20 16:00 18:00]COMISION DE ECONOMIA, COMERCIO Y COMPETITIVIDAD LOBBY DEL EDIF. “E”, P.P REUNION DE TRABAJO 50

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

21 16:00 19:00]CONSEJO EDITORIAL SALON “E” REUNION DE TRABAJO 30
PRIMERA REUNION EXTRAORDINARIA

22 17:00 17:30JCOMISION DE ZONAS METROPOLITANAS ZONA “C” REUNION DE TRABAJO 10
DE JUNTA DIRECTIVA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

23 17:30 18:30]COMISION DE ZONAS METROPOLITANAS ZONA “C” REUNION DE TRABAJO 20
SEGUNDA REUNION ORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

24 18:30 19:00{COMISION DE CAMBIO CLIMATICO Y SOSTENIBILIDAD SALONES “CY D” REUNION DE TRABAJO 60
DE JUNTA DIRECTIVA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

25 19:00 21:30JCOMISION DE CAMBIO CLIMATICO Y SOSTENIBILIDAD SALONES “CY D” REUNION DE TRABAJO 60
PRIMERA REUNION EXTRAORDINARIA

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

TOTAL DE EVENTOS: 25

TOTAL DE PERSONAS: 1,189
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